
Zens 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Modulární řada Zens 

Modulární nabíjecí stanice 4 v 1 
 

 

ZEAPMO3/00 - ZEAPMO3/06 
 

 

 

 

 

 

 

Zens International B.V., High Tech Campus 85, 5656 AG Eindhoven. Nizozemsko 

 

   



Prohlášení CE   

Používejte ZEAPMO3/00 / ZEAPMO3/06 v prostředí s teplotou mezi -10 ℃ a 40 

℃, jinak může dojít k poškození ZEAPMO3/00 / ZEAPMO3/06. Může být 

provozován v nadmořské výšce do 2000 m  

Společnost Zens International B.V. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu 

ZEAPMO3/00 / ZEAPMO3/06 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU a směrnicí 

2011/65/EU o omezení používání nebezpečných látek. Úplné znění EU prohlášení 

o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: 

https://www.makezens.com/mediaroom/products/.   

Výrobek může používat pouze níže uvedený adaptér:   

Výrobce: Ltd., Shenzhen Guijin Technology Co.   

Název modelu: GJ60WD-2400270DP      

Jmenovitý vstup a výstup: Zástrčka může být odpojena od 

adaptéru: AC100V-240V, 50/60Hz, 1500mA, DC24.0V, 2700mA.    

Upozornění:   

Pro adaptér: Musí být instalován v blízkosti zařízení a musí být snadno 

přístupný.   

Prohlášení IC   

Tento přístroj obsahuje vysílač(e)/přijímač(e), které jsou v souladu s licenčními 

podmínkami RSS pro inovace, vědu a hospodářský rozvoj Kanady. Provoz 

podléhá následujícím dvěma podmínkám:  

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.   

https://www.makezens.com/mediaroom/products/


(2) Toto zařízení musí být odolné proti jakémukoli rušení, včetně rušení, které 

může způsobit nežádoucí provoz zařízení.   

 

Prohlášení o expozici rádiovým frekvencím pro IC   

Toto zařízení splňuje limity expozice IC stanovené pro nekontrolované 

prostředí. Toto zařízení musí být instalováno a provozováno v minimální 

vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a tělem.   

 

Prohlášení FCC    

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ S PRAVIDLY FCC PRO ELEKTROMAGNETICKOU 

KOMPATIBILITU   

Společnost Zens International B.V. tímto prohlašuje, že zařízení ZEAPMO3/00 / 

ZEAPMO3/06 je v souladu s částí 15 pododdílem B pravidel FCC.    

Jakékoli změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny 

stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k 

provozu zařízení. Toto zařízení je v souladu s částí 15, podčástí B pravidel FCC. 

podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat 

škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně 

rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.   

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální 

zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 

poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. 

Toto zařízení vytváří a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 

instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení.   



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


